
 

 
Výzva k podání nabídky 

 
Zadavatel: 

Domov Březnice, poskytovatel sociálních služeb, Sadová 618, 262 72 Březnice 

 
 Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen Veřejná zakázka) s názvem 

„Nákup polohovatelných ošetřovatelských lůžek včetně matrací“ 

 

I. INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

NÁZEV Domov Březnice, poskytovatel sociálních 
služeb 

SÍDLO Sadová 618, 262 72 Březnice 

IČO 61903302 

OSOBA OPRÁVNĚNÁ K PODÁNÍ VÝZVY Bc. Dagmar Němcová, ředitelka 

OSOBA ZASTUPUJÍCÍ Bc. Iva Pinkavová, ekonomka 

 

II. ZÁKLADNÍ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 

 

1) Předmět plnění Veřejné zakázky 

Předmětem plnění Veřejné zakázky je dodávka 12 kusů polohovatelných ošetřovatelských 

lůžek včetně matrací, dopravy do sídla organizace a proškolení zaměstnanců. 

Ošetřovatelské lůžko bude dodáno plně smontované.   

2) Technické parametry jsou kompletně obsahem přílohy č. 1 

 

III. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota zakázky činí 276.000,- Kč bez DPH, tzn. 317.400,- Kč včetně DPH. 

 

IV. MÍSTO URČENÍ 

Místem plnění Veřejné zakázky je sídlo Zadavatele Sadová 618, 262 72 Březnice 

 

V. DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Smlouva na plnění Veřejné zakázky bude uzavřena bezodkladně po výběru nejvhodnější 

nabídky.  

Zahájení realizace: Ihned po podpisu smlouvy oběma stranami. 

Ukončení realizace (termín dodání): 18. 12. 2020 



 
 

 
Domov Březnice            
poskytovatel sociálních služeb 
Sadová 618, 262 72 Březnice 
IČ 61903302  

 

VI. ZÁVAZNOST POŽADAVKŮ ZADAVATELE 

Informace a údaje uvedené v zadání Veřejné zakázky včetně příloh jsou účastníci při podání 

nabídky povinni bezvýhradně dodržet. Nedodržení závazných požadavků Zadavatele bude 

považováno za nesplnění zadávacích podmínek. V takovém případě může být účastník 

vyloučen z poptávkového řízení. 

 

VII. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

 

- Výpis z obchodního rejstříku 

- Doklad o oprávnění podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu Veřejné 

zakázky 

 

VIII. Splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek předložením čestného prohlášení. 

 

IX. TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

Reference za období dvou let v zakázce obdobného charakteru.  

 

X. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky. 

Jednotlivá dílčí hodnotící kritéria:  
Cena 
Záruka 
Servisní podmínky 
Technická kvalita 
Estetické a funkční vlastnosti. 
 

Základním hodnotícím kritériem je nabídková cena zakázky při splnění všech dalších 

dílčích hodnotících kritérií.  

Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

XI. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 15.11. 2020 do 12 hodin. 

Nabídky na Veřejnou zakázku se všemi přílohami se podávají v listinné podobě poštou na 
adresu sídla Zadavatele ve lhůtě pro podání nabídek.  
Nabídky budou podány v uzavřené obálce opatřené na uzavřeních razítkem či podpisem 
osoby oprávněné jednat za účastníka a označené „Veřejná zakázka „Ošetřovatelská 
lůžka“ – NEOTVÍRAT“.  
 
Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla 
podána. 
 
 



 
 

 
Domov Březnice            
poskytovatel sociálních služeb 
Sadová 618, 262 72 Březnice 
IČ 61903302  

 
XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Účastníci Veřejné zakázky se musí řídit platnými předpisy pro ochranu osobních údajů dle 
Nařízení (EU) 2016/679 (GDPR). 
Uchazeč souhlasí s uveřejněním podepsané smlouvy s Registru smluv. 
 
 

XIII. SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Příloha č. 1: Technické parametry 

Příloha č. 2: Záruční a servisní podmínky 
 

V Březnici dne: 27. 10. 2020  

 

      Bc. Dagmar Němcová 

       ředitelka 

 

 

 

 

 

 

 


